
公印省略 

令和３年２月１２日 

保 護 者  各 位 

折尾愛真高等学校       

校長 増  田   仰 

 

 

令和２年度卒業証書授与式のご案内 

 謹啓 向春の候 ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

 さて、この度令和２年度第７１回（通算８５回）卒業証書授与式を下記のように行います。 

 つきましては、卒業生の前途の祝福を賜りたく、ご多忙中とは存じますが、ご列席ください

ますようご案内申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

１．日 時   令和３年３月３日（水）午前１０時 

         （午前９時５５分には、卒業生が入場を開始いたしますので、５分前 

には会場保護者席にご着席ください。） 

 

２．場 所   パターソンホール４階講堂 

 

３．その他   ・コロナウイルスの感染が拡大している現状に鑑み、ご列席は原則各 

         ご家庭からお一人とさせていただきます。ご了承ください。 

・校内では、必ずマスクを着用してください。 

・当日、倦怠感や発熱・風邪の症状が見られた場合は、ご列席をご遠 

 慮ください。 

・ご不便をおかけしますが、駐車場の準備はございませんので、公共 

 交通機関をご利用ください。 

・近隣のコンビニエンスストアには駐車されないよう、ご協力をお願 

いします。 

以上 


